



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022061401PM
Processo Administrativo Nº 2022.06.14.01PMS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE
Data de Publicação: 22/06/2022 12:03:10

MOVIMENTOS DO PROCESSO

05/07/2022 14:02:39	CADASTRO DE PROPOSTA	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
05/07/2022 14:48:12	CADASTRO DE PROPOSTA	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
05/07/2022 15:28:42	CADASTRO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
05/07/2022 15:34:27	CADASTRO DE PROPOSTA	ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP
05/07/2022 15:36:12	CADASTRO DE PROPOSTA	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM
05/07/2022 15:40:27	CADASTRO DE PROPOSTA	LUIZ MAURO FERREIRA
05/07/2022 16:24:12	CADASTRO DE PROPOSTA	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
05/07/2022 17:19:56	CADASTRO DE PROPOSTA	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME
05/07/2022 17:25:06	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME
06/07/2022 08:23:19	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
06/07/2022 08:47:54	CADASTRO DE PROPOSTA	FRONT COMERCIAL LTDA
06/07/2022 09:04:30	MENSAGEM	PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: Bom dia! Comunico que a partir de agora, estarei dando início a verificação da conformidade das propostas iniciais apresentadas para os lotes e logo em seguida no horário marcado, daremos início a disputa dos lotes.

06/07/2022 09:30:20	MENSAGEM	PREGOEIRO
---------------------	----------	-----------

SENHORES LICITANTES: Informo que a partir de agora daremos início a disputa.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 16 AMPERES.					
Quantidade: 20				Valor Unit.: 6,69	Valor Total: 133,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMPERES					
Quantidade: 20				Valor Unit.: 6,69	Valor Total: 133,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 AMPERES					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 6,69	Valor Total: 200,70
Item: 4	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 AMPERES					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 8,36	Valor Total: 250,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR RESIDUAL (DR) 25 AMPERES					
Quantidade: 15				Valor Unit.: 105,41	Valor Total: 1.581,15
Item: 6	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 60 AMPERES					
Quantidade: 20				Valor Unit.: 27,89	Valor Total: 557,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 AMPERES					
Quantidade: 5				Valor Unit.: 92,448	Valor Total: 462,24



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 8	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 AMPERES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,91		Valor Total: 658,20
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA HALOGENA 500 WATTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,57		Valor Total: 111,40
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED 10 WATTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,91		Valor Total: 886,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 40 WATTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,87		Valor Total: 417,40
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DICROICA LED 5 WATTS / 200 VOLTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,69		Valor Total: 233,80
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DICROICA LED 12 WATTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,48		Valor Total: 474,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,18		Valor Total: 1.941,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 40 WATTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,76		Valor Total: 3.264,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA METÁLICA 250 WATTS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,04		Valor Total: 803,20
Item: 17	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: REATOR 1 POR 20 WATTS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,27		Valor Total: 2.454,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: REATOR 1 POR 40 WATTS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,57		Valor Total: 4.714,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: REATOR 2 POR 20 WATTS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,81		Valor Total: 1.562,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: REATOR 2 POR 40 WATTS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 27,89		Valor Total: 5.578,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: REATOR DE SÓDIO DE 250 WATTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,21		Valor Total: 2.510,50
Item: 22	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE LED 10 VOLTS COLORIDO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,47		Valor Total: 1.338,80
Item: 23	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 100 VOLTS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 140,59		Valor Total: 12.653,10
Item: 24	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: REFLETOR PARA LÂMPADA DE 250 WATTS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 25,66		Valor Total: 3.079,20

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	005	40.219.546/0001-52	86.566,60	45.999,99	Sim
2 M I RODRIGUES DOS SANTOS ME	069	21.525.419/0001-37	82.600,00	54.000,00	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	013	01.397.622/0001-68	86.566,60	61.200,00	Sim
4 ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	056	00.226.324/0001-42	86.566,60	61.300,00	Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	083	35.959.058/0001-41	86.566,60	76.000,00	Sim
6 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	072	10.973.526/0001-01	86.562,05	79.999,99	Não
7 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	034	14.248.351/0001-20	86.566,60	86.200,00	Sim
8 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	021	04.368.432/0001-00	2.604.046,60	2.604.046,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

22/06/2022 12:03:09	PUBLICADO			
22/06/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
06/07/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
06/07/2022 09:30:32	DISPUTA			
06/07/2022 09:30:32	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 083)		86.566,60
06/07/2022 09:30:32	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 072)		86.562,05
06/07/2022 09:30:32	LANCE	ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP		86.566,60
06/07/2022 09:30:32	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005)		86.566,60
06/07/2022 09:30:32	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)		82.600,00
06/07/2022 09:30:32	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 021)		2.604.046,60
06/07/2022 09:30:32	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 013)		86.566,60
06/07/2022 09:30:32	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		86.566,60
06/07/2022 09:31:48	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 083)		81.000,00
06/07/2022 09:32:09	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		86.200,00
06/07/2022 09:33:08	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005)		80.500,00
06/07/2022 09:33:30	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 072)		80.450,00
06/07/2022 09:33:43	LANCE	ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP		78.000,00
06/07/2022 09:35:37	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)		77.900,00
06/07/2022 09:35:43	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 083)		76.000,00
06/07/2022 09:36:08	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)		75.900,00
06/07/2022 09:36:16	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 072)		79.999,99
06/07/2022 09:37:10	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 013)		75.500,00
06/07/2022 09:38:02	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)		75.400,00
06/07/2022 09:38:37	LANCE	ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP		72.000,00
06/07/2022 09:38:49	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 013)		71.900,55
06/07/2022 09:39:07	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005)		71.500,00
06/07/2022 09:39:13	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)		71.800,00
06/07/2022 09:39:22	LANCE	ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	✓	68.000,00
06/07/2022 09:39:47	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005)		67.500,00



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

06/07/2022 09:39:51	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)	67.800,00
06/07/2022 09:40:33	LANCE	ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	65.000,00
06/07/2022 09:40:35	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)	67.400,00
06/07/2022 09:41:19	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005)	64.500,00
06/07/2022 09:41:32	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)	64.900,00
06/07/2022 09:42:03	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)	64.300,00
06/07/2022 09:42:36	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005)	64.100,00
06/07/2022 09:43:02	LANCE	ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	61.300,00
06/07/2022 09:43:18	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)	60.000,00
06/07/2022 09:44:26	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005)	59.500,00
06/07/2022 09:45:11	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)	59.400,00
06/07/2022 09:45:32	TEMPO RANDÔMICO		
06/07/2022 09:46:21	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005)	59.300,00
06/07/2022 09:46:56	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)	54.900,00
06/07/2022 09:47:19	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 013)	61.200,00
06/07/2022 09:49:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 013			
06/07/2022 09:49:32	FECHADO 1		
06/07/2022 09:50:53	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 005)	45.999,99
06/07/2022 09:53:09	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 069)	54.000,00
06/07/2022 09:54:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			
06/07/2022 09:54:33	HABILITAÇÃO		

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ELETRODO SERRALHEIRO 3.25 MÉDIO, CAIXA COM 5KG			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 211,81		Valor Total: 1.694,48
Item: 2	Unidade: CX	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ELETRODO SERRALHEIRO 2.5 FINO, CAIXA COM 5KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 221,804		Valor Total: 1.109,02
Item: 3	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,29		Valor Total: 1.214,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 1M			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,66		Valor Total: 1.092,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: BASE FOTO CÉLULA ELÉTRICA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,57		Valor Total: 2.125,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FERCAR	Modelo:
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTAS METÁLICA 3 GAVETAS, 40X19X16			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 173,85		Valor Total: 869,25



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 7	Unidade: UND	Marca: FIXTIL	Modelo:
Descrição: BUCHAS COM PARAFUSO 06MM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 112,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FIXTIL	Modelo:
Descrição: BUCHAS COM PARAFUSO 08MM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 56,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FIXTIL	Modelo:
Descrição: BUCHAS COM PARAFUSO 10MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,11		Valor Total: 110,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FIXTIL	Modelo:
Descrição: BUCHAS COM PARAFUSO 12MM			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 120,00
Item: 11	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO 10MM X 100M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 936,13		Valor Total: 11.233,56
Item: 12	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO 2.5MM X 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 174,25		Valor Total: 1.742,50
Item: 13	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO 1.5MM X 100M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 113,88		Valor Total: 1.708,20
Item: 14	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO 4MM X 100M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 297,17		Valor Total: 2.377,36
Item: 15	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO 6MM X 100M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 443,47		Valor Total: 3.547,76
Item: 16	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO PARALELO 2.5 MM X 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 148,70		Valor Total: 1.487,00
Item: 17	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO PARALELO 1.5 MM X 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 387,95		Valor Total: 3.879,50
Item: 18	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 X 2.5MM X 10M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 57,83		Valor Total: 3.469,80
Item: 19	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 X 4MM X 10M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 96,40		Valor Total: 5.784,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PLASTIMAX	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR MONOFÁSICO ACRÍLICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,66		Valor Total: 1.639,80
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PLASTIMAX	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA MEDIDO TRIFÁSICO ACRÍLICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 169,79		Valor Total: 5.093,70
Item: 22	Unidade: PÇA	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CANELETA EXTERNA MONOFÁSICA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,11		Valor Total: 273,30
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CONECTORES PARA HASTE DE ATERRAMENTO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,74		Valor Total: 448,80



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 24	Unidade: MT	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: FITA DE AÇO PARA POSTE				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,06			Valor Total: 121,80
Item: 25	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 20M				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,92			Valor Total: 592,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA ALTA FUSÃO 10M X 19MM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,46			Valor Total: 698,40
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE DUAS ALAVANCA, MAIS TOMADA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,38			Valor Total: 91,04
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,11			Valor Total: 91,10
Item: 29	Unidade: UND	Marca: FUZIL	Modelo:	
Descrição: TALHADEIRA CHATA, AÇO N° 10				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,92			Valor Total: 238,80
Item: 30	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: TESTE CIRCUITO 6 VOLTS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,13			Valor Total: 151,30
Item: 31	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: TESTE CIRCUITO 12 VOLTS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,95			Valor Total: 239,50
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA EXTERNA DUPLA				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,54			Valor Total: 763,20
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA EXTERNA SIMPLES COM ALAVANCA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,34			Valor Total: 220,20
Item: 34	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA INTERNA 10 AMPERES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,26			Valor Total: 426,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA INTERNA 20 AMPERES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,26			Valor Total: 426,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA SIMPLES				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,26			Valor Total: 511,20
Item: 37	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TORQUES ARMADOR 12 POLEGADA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,30			Valor Total: 318,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: SOQUETE PARA LÂMPADA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,69			Valor Total: 922,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	084	40.219.546/0001-52	78.832,19	56.999,97	Sim
2 M I RODRIGUES DOS SANTOS ME	010	21.525.419/0001-37	76.547,50	60.000,00	Sim
3 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	004	10.973.526/0001-01	78.824,05	64.000,00	Não
4 LUIZ MAURO FERREIRA	005	01.397.622/0001-68	78.832,19	68.500,00	Sim



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

5 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	054	14.248.351/0001-20	78.832,19	69.600,00	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	073	35.959.058/0001-41	78.832,19	72.000,00	Sim
7 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	091	04.368.432/0001-00	78.832,19	78.832,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

22/06/2022 12:03:09	PUBLICADO			
22/06/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
06/07/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
06/07/2022 09:56:57	DISPUTA			
06/07/2022 09:56:57	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 073)	78.832,19	
06/07/2022 09:56:57	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 084)	78.832,19	
06/07/2022 09:56:57	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	78.832,19	
06/07/2022 09:56:57	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 004)	78.824,05	
06/07/2022 09:56:57	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 091)	78.832,19	
06/07/2022 09:56:57	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 005)	78.832,19	
06/07/2022 09:56:57	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	76.547,50	
06/07/2022 09:58:26	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 005)	76.500,00	
06/07/2022 09:58:59	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	76.400,00	
06/07/2022 09:59:40	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 084)	76.300,00	
06/07/2022 10:00:20	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	76.200,00	
06/07/2022 10:01:27	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	76.100,00	
06/07/2022 10:01:45	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	76.000,00	
06/07/2022 10:03:59	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 004)	75.000,00	
06/07/2022 10:04:29	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	74.900,00	
06/07/2022 10:05:10	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 005)	75.500,00	
06/07/2022 10:06:43	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 084)	74.850,00	
06/07/2022 10:07:08	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	74.700,00	
06/07/2022 10:08:00	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 073)	72.000,00	
06/07/2022 10:08:13	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	71.900,00	
06/07/2022 10:08:28	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 004)	71.800,00	
06/07/2022 10:08:39	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	71.700,00	
06/07/2022 10:08:44	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	71.600,00	
06/07/2022 10:09:02	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	71.500,00	
06/07/2022 10:09:38	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 084)	71.400,00	
06/07/2022 10:10:14	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	71.300,00	
06/07/2022 10:11:57	TEMPO RANDÔMICO			
06/07/2022 10:12:17	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 004)	71.250,00	
06/07/2022 10:12:42	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	71.150,00	
06/07/2022 10:14:50	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	71.100,00	
06/07/2022 10:15:19	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	71.000,00	



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

06/07/2022 10:15:46	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 004)	70.000,00
06/07/2022 10:16:25	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	69.900,00
06/07/2022 10:16:48	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 084)	69.800,00
06/07/2022 10:17:41	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	69.700,00
06/07/2022 10:17:57	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 004, PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 005			
06/07/2022 10:17:57	FECHADO 1		
06/07/2022 10:18:02	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	69.600,00
06/07/2022 10:18:26	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 004)	64.000,00
06/07/2022 10:19:14	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 005)	68.500,00
06/07/2022 10:20:24	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 010)	60.000,00
06/07/2022 10:22:35	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 084)	56.999,97
06/07/2022 10:22:57	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			
06/07/2022 10:22:58	HABILITAÇÃO		

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE III

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CANO DE 75MM – ÁGUA, PEÇA COM 6M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 140,2705		Valor Total: 5.610,82
Item: 2	Unidade: PÇA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CANO DE 50MM – ESGOTO, PEÇA COM 6M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 58,223		Valor Total: 2.328,92
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS DE PVC RÍGIDO 75G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,359		Valor Total: 267,95
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CONEXÃO TIPO T DE PVC ESGOTO 100MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,157		Valor Total: 969,42
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 3/4 PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,055		Valor Total: 405,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA PARA CANO DE ESGOTO 100MM, PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,333		Valor Total: 2.233,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA 3/4, SOLDÁVEL, PVC, MARROM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,84		Valor Total: 42,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA 50MM, SOLDÁVEL, PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,888		Valor Total: 244,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO ESFERA, ROSCA, 3/4			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,243		Valor Total: 2.060,75
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: SIFÃO DUPLO PVC			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,113		Valor Total: 846,78



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,475		Valor Total: 518,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CONEXÃO T 3/4, PVC			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,233		Valor Total: 246,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO PARA ESGOTO 100MM, PVC			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 88,47		Valor Total: 26.541,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO 3/4 SOLDÁVEL			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 29,705		Valor Total: 2.079,35
Item: 15	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO 32 MM SOLDÁVEL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 59,41		Valor Total: 4.752,80
Item: 16	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO 40MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 69,311		Valor Total: 20.793,30
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SCOTH	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 50M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,133		Valor Total: 1.626,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	049	40.219.546/0001-52	91.070,40	71.567,49	Sim
2 M I RODRIGUES DOS SANTOS ME	096	21.525.419/0001-37	88.195,00	74.900,00	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	064	01.397.622/0001-68	91.070,40	79.500,00	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA	074	43.731.740/0001-00	91.070,40	83.000,00	Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	032	35.959.058/0001-41	91.070,40	86.000,00	Sim
6 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	010	04.368.432/0001-00	91.070,40	91.070,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

22/06/2022 12:03:09	PUBLICADO			
22/06/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
06/07/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
06/07/2022 10:23:22	DISPUTA			
06/07/2022 10:23:22	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 032)		91.070,40
06/07/2022 10:23:22	LANCE	FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)		91.070,40
06/07/2022 10:23:22	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 010)		91.070,40
06/07/2022 10:23:22	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)		91.070,40
06/07/2022 10:23:22	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)		91.070,40
06/07/2022 10:23:22	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)		88.195,00
06/07/2022 10:27:32	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)		88.150,00
06/07/2022 10:32:30	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)		88.000,00



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

06/07/2022 10:32:44	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	87.800,00
06/07/2022 10:33:12	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)	87.700,00
06/07/2022 10:33:56	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	87.600,00
06/07/2022 10:34:09	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 032)	86.000,00
06/07/2022 10:34:16	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)	87.500,00
06/07/2022 10:34:22	LANCE	FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)	85.900,00
06/07/2022 10:35:17	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)	85.800,00
06/07/2022 10:35:27	LANCE	FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)	85.700,00
06/07/2022 10:35:39	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)	85.600,00
06/07/2022 10:36:01	LANCE	FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)	85.500,00
06/07/2022 10:36:17	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)	85.400,00
06/07/2022 10:36:24	LANCE	FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)	85.300,00
06/07/2022 10:36:44	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)	85.200,00
06/07/2022 10:36:56	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	85.100,00
06/07/2022 10:37:09	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	84.099,99
06/07/2022 10:37:11	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)	85.000,00
06/07/2022 10:37:38	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)	84.000,00
06/07/2022 10:37:48	LANCE	FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 074)	83.000,00
06/07/2022 10:38:16	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)	82.900,00
06/07/2022 10:38:22	TEMPO RANDÔMICO		
06/07/2022 10:43:48	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	82.800,00
06/07/2022 10:44:09	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)	82.700,00
06/07/2022 10:46:23	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 032			
06/07/2022 10:46:23	FECHADO 1		
06/07/2022 10:48:37	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 064)	79.500,00
06/07/2022 10:49:31	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 096)	74.900,00
06/07/2022 10:50:14	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	71.567,49
06/07/2022 10:51:23	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			
06/07/2022 10:51:24	HABILITAÇÃO		

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE IV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIMAX	Modelo:
Descrição: ALICATE DE CORTE UNIVERSAL N° 08			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 206,40	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: ARCO PARA SERRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 382,80	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: THOPSON	Modelo:
Descrição: ALICATE DE BICO MEIA CANA RETO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,50	Valor Total: 227,50	



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo:
Descrição: ALAVANCA DE AÇO 1,5M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 224,80		Valor Total: 1.124,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo:
Descrição: ALAVANCA DE AÇO 1M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 151,90		Valor Total: 1.519,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BOSH	Modelo:
Descrição: BROCA 6MM PARA FURADEIRA DE PAREDE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 135,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: BROCA 8MM PARA FURADEIRA DE PAREDE			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 262,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BOSHC	Modelo:
Descrição: BROCA 10MM PARA FURADEIRA DE PAREDE			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 262,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: HIWI	Modelo:
Descrição: BROCA 12MM PARA FURADEIRA DE PAREDE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,20		Valor Total: 546,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TKAMON	Modelo:
Descrição: CARRO DE MÃO COM CAÇAMBA GALVANIZADO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 300,80		Valor Total: 3.609,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: CABO PICARETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 424,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DIMAX	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILIPS 2,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 135,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DIMAX	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA 2.0MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 53,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: DESCARGAS PARA VASO SANITÁRIOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 1.364,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: CLASSIC	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE MÉDIO PARA LIXADEIRA N° 07			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: DISCO DESBASTE PARA LIXADEIRA N° 07			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 1.695,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: ENXADA SEM CABO 2,5 LIB			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 44,80		Valor Total: 1.792,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: CABO DE ENXADA 1,50M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 636,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: FOICE MANUAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 440,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: WVRTH	Modelo:
Descrição: LENTE PARA SOLDA N° 10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 30,00



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 21	Unidade: UND	Marca: WVRTH	Modelo:
Descrição: LENTE PARA SOLDA N° 12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 53,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM ½ POLEGADA, PEÇA COM 15M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,40		Valor Total: 1.092,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: GPG	Modelo:
Descrição: MANILHA DE CONCRETO 60CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,40		Valor Total: 5.460,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: GPG	Modelo:
Descrição: MANILHA DE CONCRETO 90CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,90		Valor Total: 1.895,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: GPG	Modelo:
Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1M			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 41,70		Valor Total: 2.919,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: STARRET	Modelo:
Descrição: LÂMINA PARA SERRA MANUAL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 900,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MARFOLT	Modelo:
Descrição: MARRETA 2KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 66,80		Valor Total: 334,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: MARTELO UNHA 27MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 37,90		Valor Total: 303,20
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FENDA N°08, PACOTE COM 200			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 132,50
Item: 30	Unidade: UND	Marca: FLUX	Modelo:
Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 682,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: PICARETA CHIBANCA 4LIB, SEM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 101,00		Valor Total: 1.010,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BUFFALO	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARRO DE MÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,20		Valor Total: 2.010,00
Item: 33	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE AÇO 17X21			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 567,00
Item: 34	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE AÇO 10X10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 567,00
Item: 35	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE AÇO 15X15 C/ CABEÇA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 756,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA BEBEDOURO GELAGUA COLUNA DE GARRAFÃO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 340,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA, GIRATÓRIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,30		Valor Total: 909,00



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 38	Unidade: UND	Marca: ROMAO	Modelo:	
Descrição: TALHADEIRA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,10		Valor Total: 453,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:	
Descrição: TESOURA PARA CERCA DE 12 POLEGADAS				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 129,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:	
Descrição: TESOURA DE PODA GRANDE				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 74,40		Valor Total: 1.116,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:	
Descrição: TESOURA DE PODA PEQUENA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 397,50
Item: 42	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: TRENA 50 METROS				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 81,80		Valor Total: 409,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:	
Descrição: RASTELO DE FERRO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 45,50		Valor Total: 910,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:	
Descrição: RASTELO DE ARAME PARA GRAMA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 511,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M I RODRIGUES DOS SANTOS ME	007 21.525.419/0001-37	52.521,45	39.900,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	033 40.219.546/0001-52	54.379,10	42.284,89	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	031 01.397.622/0001-68	54.379,10	50.879,99	Sim
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	099 35.959.058/0001-41	54.379,10	54.379,10	Sim
5 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	063 04.368.432/0001-00	54.415,10	54.415,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

22/06/2022 12:03:09	PUBLICADO			
22/06/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
06/07/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
06/07/2022 10:52:18	DISPUTA			
06/07/2022 10:52:18	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 099)		54.379,10
06/07/2022 10:52:18	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 063)		54.415,10
06/07/2022 10:52:18	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 031)		54.379,10
06/07/2022 10:52:18	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033)		54.379,10
06/07/2022 10:52:18	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 007)		52.521,45
06/07/2022 10:57:05	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033)		52.521,00
06/07/2022 10:57:47	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 007)		52.400,00
06/07/2022 10:57:59	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033)		52.300,00
06/07/2022 10:58:16	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 007)		51.200,00



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

06/07/2022 10:59:00	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 031)	51.199,99
06/07/2022 11:00:14	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033)	51.199,98
06/07/2022 11:00:15	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 007)	51.000,00
06/07/2022 11:02:33	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033)	50.990,00
06/07/2022 11:03:04	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 007)	50.880,00
06/07/2022 11:03:29	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 031)	50.879,99
06/07/2022 11:04:20	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 007)	50.700,00
06/07/2022 11:07:09	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033)	50.600,00
06/07/2022 11:07:18	TEMPO RANDÔMICO		
06/07/2022 11:07:18	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 007)	50.500,00
06/07/2022 11:09:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 007, PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 063			
06/07/2022 11:09:18	FECHADO 1		
06/07/2022 11:10:59	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 007)	39.900,00
06/07/2022 11:11:06	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033)	42.284,89
06/07/2022 11:14:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M I RODRIGUES DOS SANTOS ME			
06/07/2022 11:14:19	HABILITAÇÃO		

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GIR	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO (ROLO 500M)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 335,20		Valor Total: 10.056,00
Item: 2	Unidade: M³	Marca: MAIA	Modelo:
Descrição: AREIA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 72,20		Valor Total: 5.776,00
Item: 3	Unidade: M³	Marca: MAIA	Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,50		Valor Total: 2.975,00
Item: 4	Unidade: M³	Marca: MAIA	Modelo:
Descrição: BRITA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 129,60		Valor Total: 3.888,00
Item: 5	Unidade: M	Marca: MADEREIRA UMARI	Modelo:
Descrição: CAIBRO (5 X 1,5)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 356,25		Valor Total: 1.425,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: MADEREIRA UMARI	Modelo:
Descrição: CAIBRO (5X3) PARA PORTA DO AVIÁRIO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 555,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: SUPERCAL	Modelo:
Descrição: CAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 592,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: POTY	Modelo:
Descrição: CIMENTO (SACO 50 KG)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 26,80		Valor Total: 21.440,00



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SILVANIA	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 72,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ARTESANAL	Modelo:
Descrição: ESTACAS COM DIAMETRO DE 12 A 15CM E ALTURA DE 2,20M			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 1.760,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: SILVANIA	Modelo:
Descrição: FERROLHO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 416,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: GRAMPOS EM "U" ZINCADO 9 X 1			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 558,00
Item: 13	Unidade: M	Marca: MAX LONA	Modelo:
Descrição: LONA PARA GALINHEIRO (1 X 5 METROS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 370,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: TELA GALINHEIRO (ROLO 50M X 2,20M DE ALTURA)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 286,00		Valor Total: 8.580,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MAIA	Modelo:
Descrição: TELHA COLONIAL COMUM			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 4.000,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: MAIA	Modelo:
Descrição: TIJOLO DE 8 FUROS			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 10.000,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MAIA	Modelo:
Descrição: TRELIÇAS (VARA 6 METROS)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 43,90		Valor Total: 3.512,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M I RODRIGUES DOS SANTOS ME	059 21.525.419/0001-37	101.990,00	75.975,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	036 40.219.546/0001-52	107.431,92	84.597,21	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	092 01.397.622/0001-68	107.431,92	101.499,99	Sim
4 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	014 04.368.432/0001-00	107.431,92	107.431,92	Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	067 35.959.058/0001-41	107.431,92	107.431,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

22/06/2022 12:03:09	PUBLICADO		
22/06/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
06/07/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
06/07/2022 11:14:53	DISPUTA		
06/07/2022 11:14:54	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 067)	107.431,92
06/07/2022 11:14:54	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 014)	107.431,92
06/07/2022 11:14:54	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 092)	107.431,92
06/07/2022 11:14:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036)	107.431,92



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

06/07/2022 11:14:54	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 059)	101.990,00
06/07/2022 11:20:33	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036)	101.980,00
06/07/2022 11:21:25	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 059)	101.880,00
06/07/2022 11:23:14	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 092)	101.800,00
06/07/2022 11:23:33	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 059)	101.700,00
06/07/2022 11:25:51	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036)	101.600,00
06/07/2022 11:26:30	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 059)	101.500,00
06/07/2022 11:29:02	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 092)	101.499,99
06/07/2022 11:29:23	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 059)	101.400,00
06/07/2022 11:29:54	TEMPO RANDÔMICO		
06/07/2022 11:31:14	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036)	101.350,00
06/07/2022 11:32:01	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 059)	101.300,00
06/07/2022 11:34:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
06/07/2022 11:34:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 059			
06/07/2022 11:34:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 067			
06/07/2022 11:34:54	FECHADO 1		
06/07/2022 11:36:03	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 059)	75.975,00
06/07/2022 11:36:12	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036)	84.597,21
06/07/2022 11:39:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M I RODRIGUES DOS SANTOS ME			
06/07/2022 11:39:55	HABILITAÇÃO		

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE VI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HORI	Modelo:
Descrição: CANO PVC 150/40			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 142,40	Valor Total: 5.696,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ALUMASSA	Modelo:
Descrição: ESCADAS DE 04 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 191,20	Valor Total: 1.912,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: FURADEIRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 209,90	Valor Total: 839,60	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SKIL	Modelo:
Descrição: MOTOR SERRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.124,80	Valor Total: 2.249,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SKIL	Modelo:
Descrição: LIXADEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 222,70	Valor Total: 668,10	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PLANALTO	Modelo:
Descrição: BOMBA SAPO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 234,70	Valor Total: 2.816,40	



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 7	Unidade: UND	Marca: INTECH	Modelo:
Descrição: BOMBA FORA DA ÁGUA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 201,70		Valor Total: 4.034,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: AQUAFORT	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 345,45		Valor Total: 690,90
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO ACOPLADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 309,70		Valor Total: 6.194,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO COMUM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 149,90		Valor Total: 2.998,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 15 LT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 82,40		Valor Total: 4.944,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 18 LT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 112,40		Valor Total: 5.620,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 3.6 LT			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,70		Valor Total: 1.496,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 63,70		Valor Total: 7.007,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: S ROMÃO	Modelo:
Descrição: TURQUESA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 43,40		Valor Total: 651,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FORT LEVE	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA 500 LT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 224,90		Valor Total: 2.249,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FORT LEVE	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA 1.000 LT			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 344,90		Valor Total: 4.138,80
Item: 18	Unidade: UND	Marca: FORT LEVE	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA 5.000 LT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.235,30		Valor Total: 17.882,40
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FORT LEVE	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA 10.000 LT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.975,80		Valor Total: 19.879,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LEVILK	Modelo:
Descrição: BRAÇOS PARA POSTE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 37,40		Valor Total: 1.496,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 254,00
Item: 22	Unidade: ROLO	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: ARAME CROMADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,90		Valor Total: 1.195,00
Item: 23	Unidade: MT	Marca: VERCENAL	Modelo:
Descrição: PISO EM CERAMICA			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 23,20		Valor Total: 30.160,00



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 24	Unidade: UND	Marca: TOP MASSA	Modelo:	
Descrição: ARGAMASSA 13 KG				
Quantidade: 220				Valor Total: 1.804,00
Valor Unit.: 8,20				
Item: 25	Unidade: UND	Marca: VEDACIT	Modelo:	
Descrição: VEDACIT 3.6 LT				
Quantidade: 35				Valor Total: 1.151,50
Valor Unit.: 32,90				
Item: 26	Unidade: UND	Marca: TRIGE	Modelo:	
Descrição: BROXAS				
Quantidade: 45				Valor Total: 301,50
Valor Unit.: 6,70				
Item: 27	Unidade: UND	Marca: EBANA	Modelo:	
Descrição: BOMBA SUBMERSAS DE "1" CV				
Quantidade: 25				Valor Total: 43.117,50
Valor Unit.: 1.724,70				
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSADEIRA				
Quantidade: 3				Valor Total: 854,70
Valor Unit.: 284,90				

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M I RODRIGUES DOS SANTOS ME	093	21.525.419/0001-37	229.770,00	172.300,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	056	40.219.546/0001-52	237.113,32	189.499,99	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	050	01.397.622/0001-68	237.113,32	219.999,99	Sim
4 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	023	10.973.526/0001-01	237.096,90	224.550,00	Não
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	046	35.959.058/0001-41	237.113,32	225.000,00	Sim
6 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	087	04.368.432/0001-00	237.113,32	237.113,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

22/06/2022 12:03:09	PUBLICADO			
22/06/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
06/07/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
06/07/2022 11:40:15	DISPUTA			
06/07/2022 11:40:15	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 046)		237.113,32
06/07/2022 11:40:15	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)		229.770,00
06/07/2022 11:40:15	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 023)		237.096,90
06/07/2022 11:40:15	LANCE	J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM (PARTICIPANTE 087)		237.113,32
06/07/2022 11:40:15	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 050)		237.113,32
06/07/2022 11:40:15	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)		237.113,32
06/07/2022 11:40:56	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)		229.700,00
06/07/2022 11:41:20	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)		229.600,00
06/07/2022 11:43:09	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 023)		229.500,00
06/07/2022 11:43:20	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)		229.400,00
06/07/2022 11:45:08	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 046)		225.000,00
06/07/2022 11:45:27	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)		224.900,00
06/07/2022 11:45:42	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 050)		224.800,00



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

06/07/2022 11:46:12	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 023)	224.950,00
06/07/2022 11:46:33	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)	224.700,00
06/07/2022 11:47:37	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)	224.600,00
06/07/2022 11:49:01	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 023)	224.550,00
06/07/2022 11:50:00	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)	224.450,00
06/07/2022 11:50:14	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)	224.400,00
06/07/2022 11:50:54	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)	224.350,00
06/07/2022 11:52:04	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 050)	224.349,99
06/07/2022 11:52:26	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)	224.250,00
06/07/2022 11:53:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)	224.200,00
06/07/2022 11:54:31	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)	224.150,00
06/07/2022 11:55:15	TEMPO RANDÔMICO		
06/07/2022 11:55:50	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)	224.100,00
06/07/2022 11:55:57	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 050)	224.099,99
06/07/2022 11:56:28	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)	224.050,00
06/07/2022 11:57:06	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)	224.000,00
06/07/2022 11:57:32	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)	223.950,00
06/07/2022 11:57:57	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)	223.900,00
06/07/2022 11:58:24	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)	223.850,00
06/07/2022 11:58:56	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)	223.800,00
06/07/2022 11:59:47	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)	223.750,00
06/07/2022 12:01:20	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 050)	223.749,99
06/07/2022 12:01:53	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)	223.650,00
06/07/2022 12:02:20	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)	223.600,00
06/07/2022 12:02:47	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)	223.550,00
06/07/2022 12:03:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 087			
06/07/2022 12:03:15	FECHADO 1		
06/07/2022 12:04:36	LANCE	M I RODRIGUES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 093)	172.300,00
06/07/2022 12:04:48	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 050)	219.999,99
06/07/2022 12:04:53	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 056)	189.499,99
06/07/2022 12:08:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M I RODRIGUES DOS SANTOS ME			
06/07/2022 12:08:16	HABILITAÇÃO		



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE



PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FILHO CAVALCANTE



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FÉLPE BATISTA DA SILVA



APOIO THAMIRIS PEREIRA SILVA



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022061401PM
Processo Administrativo Nº 2022.06.14.01PMS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE
Data de Publicação: 22/06/2022 12:03:10

TOTAL DO PROCESSO: 462.742,45

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 40.219.546/0001-52 174.567,45

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 005 45.999,99 Total: 45.999,99

Item: 1 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 16 AMPERES.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,69 Total Item: 133,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMPERES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,69 Total Item: 133,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 AMPERES
Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,69 Total Item: 200,70

Item: 4 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 AMPERES
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,36 Total Item: 250,80

Item: 5 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:
Descrição: DISJUNTOR RESIDUAL (DR) 25 AMPERES
Quantidade: 15 Valor Unit.: 105,41 Total Item: 1.581,15

Item: 6 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 60 AMPERES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 27,89 Total Item: 557,80

Item: 7 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 AMPERES
Quantidade: 5 Valor Unit.: 92,448 Total Item: 462,24

Item: 8 Unidade: UND Marca: STECK Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 AMPERES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 32,91 Total Item: 658,20

Item: 9 Unidade: UND Marca: SOLVER Modelo:
Descrição: LÂMPADA HALOGENA 500 WATTS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,57 Total Item: 111,40

Item: 10 Unidade: UND Marca: SOLVER Modelo:



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Descrição: LÂMPADA LED 10 WATTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,91		Total Item: 886,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 40 WATTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,87		Total Item: 417,40
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DICROICA LED 5 WATTS / 200 VOLTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,69		Total Item: 233,80
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA DICROICA LED 12 WATTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,48		Total Item: 474,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,18		Total Item: 1.941,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 40 WATTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,76		Total Item: 3.264,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: LÂMPADA METÁLICA 250 WATTS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,04		Total Item: 803,20
Item: 17	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: REATOR 1 POR 20 WATTS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,27		Total Item: 2.454,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: REATOR 1 POR 40 WATTS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,57		Total Item: 4.714,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: REATOR 2 POR 20 WATTS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,81		Total Item: 1.562,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: REATOR 2 POR 40 WATTS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 27,89		Total Item: 5.578,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: REATOR DE SÓDIO DE 250 WATTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,21		Total Item: 2.510,50
Item: 22	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:
Descrição: REFLETOR HOLOFOTE LED 10 VOLTS COLORIDO			



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,47			Total Item: 1.338,80
Item: 23	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: REFLETOR LED 100 VOLTS				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 140,59			Total Item: 12.653,10
Item: 24	Unidade: UND	Marca: SOLVER	Modelo:	
Descrição: REFLETOR PARA LÂMPADA DE 250 WATTS				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 25,66			Total Item: 3.079,20
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 084	56.999,97	Total: 56.999,97
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ELETRODO SERRALHEIRO 3.25 MÉDIO, CAIXA COM 5KG				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 211,81			Total Item: 1.694,48
Item: 2	Unidade: CX	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ELETRODO SERRALHEIRO 2.5 FINO, CAIXA COM 5KG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 221,804			Total Item: 1.109,02
Item: 3	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: ARAME GALVANIZADO 16				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,29			Total Item: 1.214,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo:	
Descrição: HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 1M				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,66			Total Item: 1.092,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: BASE FOTO CÉLULA ELÉTRICA				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,57			Total Item: 2.125,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FERCAR	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTAS METÁLICA 3 GAVETAS, 40X19X16				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 173,85			Total Item: 869,25
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FIXTIL	Modelo:	
Descrição: BUCHAS COM PARAFUSO 06MM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,14			Total Item: 112,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FIXTIL	Modelo:	
Descrição: BUCHAS COM PARAFUSO 08MM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 56,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FIXTIL	Modelo:	
Descrição: BUCHAS COM PARAFUSO 10MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,11			Total Item: 110,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FIXTIL	Modelo:	
Descrição: BUCHAS COM PARAFUSO 12MM				



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 120,00	
Item: 11	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO 10MM X 100M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 936,13	Total Item: 11.233,56	
Item: 12	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO 2.5MM X 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 174,25	Total Item: 1.742,50	
Item: 13	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO 1.5MM X 100M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 113,88	Total Item: 1.708,20	
Item: 14	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO 4MM X 100M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 297,17	Total Item: 2.377,36	
Item: 15	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO 6MM X 100M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 443,47	Total Item: 3.547,76	
Item: 16	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO PARALELO 2.5 MM X 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 148,70	Total Item: 1.487,00	
Item: 17	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO PARALELO 1.5 MM X 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 387,95	Total Item: 3.879,50	
Item: 18	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 X 2.5MM X 10M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 57,83	Total Item: 3.469,80	
Item: 19	Unidade: PÇA	Marca: MAXX	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 X 4MM X 10M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 96,40	Total Item: 5.784,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PLASTIMAX	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR MONOFÁSICO ACRÍLICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,66	Total Item: 1.639,80	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PLASTIMAX	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA MEDIDO TRIFÁSICO ACRÍLICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 169,79	Total Item: 5.093,70	
Item: 22	Unidade: PÇA	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CANELETA EXTERNA MONOFÁSICA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,11	Total Item: 273,30	



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 23	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CONECTORES PARA HASTE DE ATERRAMENTO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,74		Total Item: 448,80
Item: 24	Unidade: MT	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: FITA DE AÇO PARA POSTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,06		Total Item: 121,80
Item: 25	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 20M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,92		Total Item: 592,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ALTA FUSÃO 10M X 19MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,46		Total Item: 698,40
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR DE DUAS ALAVANCA, MAIS TOMADA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,38		Total Item: 91,04
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,11		Total Item: 91,10
Item: 29	Unidade: UND	Marca: FUZIL	Modelo:
Descrição: TALHADEIRA CHATA, AÇO N° 10			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,92		Total Item: 238,80
Item: 30	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: TESTE CIRCUITO 6 VOLTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,13		Total Item: 151,30
Item: 31	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: TESTE CIRCUITO 12 VOLTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,95		Total Item: 239,50
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: TOMADA EXTERNA DUPLA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,54		Total Item: 763,20
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: TOMADA EXTERNA SIMPLES COM ALAVANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,34		Total Item: 220,20
Item: 34	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: TOMADA INTERNA 10 AMPERES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,26		Total Item: 426,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Descrição: TOMADA INTERNA 20 AMPERES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 426,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: TOMADA SIMPLES

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 511,20

Item: 37 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: TORQUES ARMADOR 12 POLEGADA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 318,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: SOQUETE PARA LÂMPADA

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 3,69** Total Item: 922,50

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 049 71.567,49 **Total: 71.567,49**

Item: 1 Unidade: PÇA Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CANO DE 75MM – ÁGUA, PEÇA COM 6M

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 140,2705** Total Item: 5.610,82

Item: 2 Unidade: PÇA Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CANO DE 50MM – ESGOTO, PEÇA COM 6M

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 58,223** Total Item: 2.328,92

Item: 3 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS DE PVC RÍGIDO 75G

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,359** Total Item: 267,95

Item: 4 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CONEXÃO TIPO T DE PVC ESGOTO 100MM

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 16,157** Total Item: 969,42

Item: 5 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CURVA ¾ PVC

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,055** Total Item: 405,50

Item: 6 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CURVA PARA CANO DE ESGOTO 100MM, PVC

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 22,333** Total Item: 2.233,30

Item: 7 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: LUVA ¾, SOLDÁVEL, PVC, MARROM.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,84** Total Item: 42,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: LUVA 50MM, SOLDÁVEL, PVC

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,888** Total Item: 244,40

Item: 9 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Descrição: REGISTRO ESFERA, ROSCA, 3/4			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,243		Total Item: 2.060,75
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: SIFÃO DUPLO PVC			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,113		Total Item: 846,78
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,475		Total Item: 518,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CONEXÃO T 3/4, PVC			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,233		Total Item: 246,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO PARA ESGOTO 100MM, PVC			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 88,47		Total Item: 26.541,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO 3/4 SOLDÁVEL			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 29,705		Total Item: 2.079,35
Item: 15	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO 32 MM SOLDÁVEL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 59,41		Total Item: 4.752,80
Item: 16	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO 40MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 69,311		Total Item: 20.793,30
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SCOTH	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 50M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,133		Total Item: 1.626,60
M I RODRIGUES DOS SANTOS ME		21.525.419/0001-37	288.175,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 007	39.900,00
			Total: 39.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIMAX	Modelo:
Descrição: ALICATE DE CORTE UNIVERSAL N° 08			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,80		Total Item: 206,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: ARCO PARA SERRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 31,90		Total Item: 382,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: THOPSON	Modelo:
Descrição: ALICATE DE BICO MEIA CANA RETO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,50		Total Item: 227,50



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo:
Descrição: ALAVANCA DE AÇO 1,5M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 224,80	Total Item: 1.124,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo:
Descrição: ALAVANCA DE AÇO 1M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 151,90	Total Item: 1.519,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BOSH	Modelo:
Descrição: BROCA 6MM PARA FURADEIRA DE PAREDE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 135,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: BROCA 8MM PARA FURADEIRA DE PAREDE			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 262,50	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BOSHC	Modelo:
Descrição: BROCA 10MM PARA FURADEIRA DE PAREDE			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 262,50	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: HIWI	Modelo:
Descrição: BROCA 12MM PARA FURADEIRA DE PAREDE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,20	Total Item: 546,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TKAMON	Modelo:
Descrição: CARRO DE MÃO COM CAÇAMBA GALVANIZADO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 300,80	Total Item: 3.609,60	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: CABO PICARETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,20	Total Item: 424,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DIMAX	Modelo:
Descrição: CHAVE PHILIPS 2,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 135,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DIMAX	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA 2.0MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 53,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: DESCARGAS PARA VASO SANITÁRIOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,10	Total Item: 1.364,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: CLASSIC	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE MÉDIO PARA LIXADEIRA N° 07			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.200,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo:



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Descrição: DISCO DESBASTE PARA LIXADEIRA N° 07

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 1.695,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: TRAMOTINA Modelo:

Descrição: ENXADA SEM CABO 2,5 LIB

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 44,80** Total Item: 1.792,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: MAX Modelo:

Descrição: CABO DE ENXADA 1,50M

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 636,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: TRAMOTINA Modelo:

Descrição: FOICE MANUAL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 440,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: WVRTH Modelo:

Descrição: LENTE PARA SOLDA N° 10

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 30,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: WVRTH Modelo:

Descrição: LENTE PARA SOLDA N° 12

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 53,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo:

Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM ½ POLEGADA, PEÇA COM 15M

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 36,40** Total Item: 1.092,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: GPG Modelo:

Descrição: MANILHA DE CONCRETO 60CM

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 36,40** Total Item: 5.460,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: GPG Modelo:

Descrição: MANILHA DE CONCRETO 90CM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 37,90** Total Item: 1.895,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: GPG Modelo:

Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1M

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 41,70** Total Item: 2.919,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: STARRET Modelo:

Descrição: LÂMINA PARA SERRA MANUAL

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 900,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: MARFOLT Modelo:

Descrição: MARRETA 2KG

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 66,80** Total Item: 334,00

Item: 28 Unidade: UND Marca: TRAMOTINA Modelo:

Descrição: MARTELO UNHA 27MM



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Quantidade: 8	Valor Unit.: 37,90	Total Item: 303,20	
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FENDA N°08,PACOTE COM 200			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 132,50	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: FLUX	Modelo:
Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,10	Total Item: 682,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: PICARETA CHIBANCA 4LIB, SEM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 101,00	Total Item: 1.010,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BUFFALO	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARRO DE MÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 2.010,00	
Item: 33	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE AÇO 17X21			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 567,00	
Item: 34	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE AÇO 10X10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 567,00	
Item: 35	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE AÇO 15X15 C/ CABEÇA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 756,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA BEBEDOURO GELAGUA COLUNA DE GARRAFÃO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 340,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA, GIRATÓRIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,30	Total Item: 909,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: ROMAO	Modelo:
Descrição: TALHADEIRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,10	Total Item: 453,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: TESOURA PARA CERCA DE 12 POLEGADAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 129,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: TESOURA DE PODA GRANDE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 74,40	Total Item: 1.116,00	



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 41	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:	
Descrição: TESOURA DE PODA PEQUENA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 26,50		Total Item: 397,50
Item: 42	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: TRENA 50 METROS				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 81,80		Total Item: 409,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:	
Descrição: RASTELO DE FERRO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 45,50		Total Item: 910,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:	
Descrição: RASTELO DE ARAME PARA GRAMA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 34,10		Total Item: 511,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059	75.975,00	Total: 75.975,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GIR	Modelo:	
Descrição: ARAME FARPADO (ROLO 500M)				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 335,20		Total Item: 10.056,00
Item: 2	Unidade: M³	Marca: MAIA	Modelo:	
Descrição: AREIA				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 72,20		Total Item: 5.776,00
Item: 3	Unidade: M³	Marca: MAIA	Modelo:	
Descrição: AREIA LAVADA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 59,50		Total Item: 2.975,00
Item: 4	Unidade: M³	Marca: MAIA	Modelo:	
Descrição: BRITA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 129,60		Total Item: 3.888,00
Item: 5	Unidade: M	Marca: MADEREIRA UMARI	Modelo:	
Descrição: CAIBRO (5 X 1,5)				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 356,25		Total Item: 1.425,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: MADEREIRA UMARI	Modelo:	
Descrição: CAIBRO (5X3) PARA PORTA DO AVIÁRIO				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 3,70		Total Item: 555,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: SUPERCAL	Modelo:	
Descrição: CAL				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 7,40		Total Item: 592,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: POTY	Modelo:	
Descrição: CIMENTO (SACO 50 KG)				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 26,80		Total Item: 21.440,00



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SILVANIA	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 72,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ARTESANAL	Modelo:
Descrição: ESTACAS COM DIAMETRO DE 12 A 15CM E ALTURA DE 2,20M			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 1.760,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: SILVANIA	Modelo:
Descrição: FERROLHO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 416,00	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: GRAMPOS EM "U" ZINCADO 9 X 1			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 558,00	
Item: 13	Unidade: M	Marca: MAX LONA	Modelo:
Descrição: LONA PARA GALINHEIRO (1 X 5 METROS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 370,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: TELA GALINHEIRO (ROLO 50M X 2,20M DE ALTURA)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 286,00	Total Item: 8.580,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MAIA	Modelo:
Descrição: TELHA COLONIAL COMUM			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 4.000,00	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: MAIA	Modelo:
Descrição: TIJOLO DE 8 FUROS			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 10.000,00	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MAIA	Modelo:
Descrição: TRELIÇAS (VARA 6 METROS)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 43,90	Total Item: 3.512,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 093	172.300,00
Total: 172.300,00			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HORI	Modelo:
Descrição: CANO PVC 150/40			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 142,40	Total Item: 5.696,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ALUMASSA	Modelo:
Descrição: ESCADAS DE 04 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 191,20	Total Item: 1.912,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: FURADEIRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 209,90	Total Item: 839,60	



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: SKIL	Modelo:
Descrição: MOTOR SERRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.124,80		Total Item: 2.249,60
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SKIL	Modelo:
Descrição: LIXADEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 222,70		Total Item: 668,10
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PLANALTO	Modelo:
Descrição: BOMBA SAPO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 234,70		Total Item: 2.816,40
Item: 7	Unidade: UND	Marca: INTECH	Modelo:
Descrição: BOMBA FORA DA ÁGUA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 201,70		Total Item: 4.034,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: AQUAFORT	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 345,45		Total Item: 690,90
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO ACOPLADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 309,70		Total Item: 6.194,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO COMUM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 149,90		Total Item: 2.998,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 15 LT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 82,40		Total Item: 4.944,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 18 LT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 112,40		Total Item: 5.620,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 3.6 LT			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,70		Total Item: 1.496,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 63,70		Total Item: 7.007,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: S ROMÃO	Modelo:
Descrição: TURQUESA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 43,40		Total Item: 651,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FORT LEVE	Modelo:



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE

Descrição: CAIXA D'AGUA 500 LT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 224,90		Total Item: 2.249,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FORT LEVE	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA 1.000 LT			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 344,90		Total Item: 4.138,80
Item: 18	Unidade: UND	Marca: FORT LEVE	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA 5.000 LT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.235,30		Total Item: 17.882,40
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FORT LEVE	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA 10.000 LT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.975,80		Total Item: 19.879,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LEVILK	Modelo:
Descrição: BRAÇOS PARA POSTE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 37,40		Total Item: 1.496,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,70		Total Item: 254,00
Item: 22	Unidade: ROLO	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: ARAME CROMADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,90		Total Item: 1.195,00
Item: 23	Unidade: MT	Marca: VERCENAL	Modelo:
Descrição: PISO EM CERAMICA			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 23,20		Total Item: 30.160,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TOP MASSA	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA 13 KG			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 1.804,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: VEDACIT 3.6 LT			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 32,90		Total Item: 1.151,50
Item: 26	Unidade: UND	Marca: TRIGE	Modelo:
Descrição: BROXAS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,70		Total Item: 301,50
Item: 27	Unidade: UND	Marca: EBANA	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSAS DE "1" CV			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.724,70		Total Item: 43.117,50
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: PARAFUSADEIRA			



FUNDO GERAL DE SALITRE - CE
SALITRE-CE


Quantidade: 3

Valor Unit.: 284,90

Total Item: 854,70



PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FELIPE BATISTA DA SILVA



APOIO THAMIRIS PEREIRA SILVA